
quinta-feira, 18 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo 
Administrativo n° 31/2016 – Pregão Presencial n° 31/2016. Tipo: Menor preço por Item. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento diário de Refeições Prontas, 
na sede deste Município. Sessão de Abertura: 31/08/2016, às 15:00 horas. Local: Rua Agnelo 
Machado, n° 85, Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas junto a CPL, tel. (74) 
3649- 1054, email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 18 de agosto de 2016. 
THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB895A521D379A129B711E8FD60FEAC


		2016-08-18T15:24:33-0300




